te

kop/kande
jasmine pearls (jasmin te) 30,-/55,-
skgn aromatisk duft & smag af jasmin.
tie guan yin 30,-/55,-
gudindens barmhjertighed (oolong te)
mild, lys aroma profil med masser florale noter af
blandt andet smgrblomst.
yunnan golden peacock (sort te) 30,-/55,-
suveraen pu-erh te, som er handbearbejdet & fyldig
med en sgd smag uden antydning af bitterhed.
chigi no shiro 45,-

(matcha — intens premium grgn te)

elegant, dog intens matcha smag, for de der saetter
stor pris pa den fineste grgn tes kvaliteter.

kaffe

espresso
dobbelt espresso
cortado
macchiato
cappuccino

latte

americano
stempelkande

30,-
35,
35,
35,
35,-
35,-
30,-
85,-

davecC

matsul mizunara cask 48%

let gylden farvet whisky. charmerende duft med mange
friske & florale elementer: hyldeblomst, kirsebeer,

kokos & nelliker.

lette og elegant smagsnoter. her er krydrede noter af kanel,
ingefeer, karamel & vanilje.

matsul sakura cask 48%

blgde, friske duftnoter af mandel, marcipan,

kirsebzerblomst & nyvasket vasketg.

smagen er sprod & frisk, med hint af citrus, melon & mandel.

matsui the peated 48%

let t@rvergg, malte & vanilje duftnoter.

cremet med noter af smgrkiks, vanilje, let regede elementer
med aske & tarv.

kurayoshi pure malt 43%

rosiner, malt, havregred & vanilje dominerer duften,
som er rund, blgd & imgdekommende.

noter af vanilje, able & peber. kort eftersmag med hint
af ingefeer & malt.

hibiki harmony 43%

hibiki japanese harmony er en blended whisky,

der ikke taler sammenligning. her bringes den harmoni,
der kendetegner japansk natur og handveerk, til live.
resultatet er en delikat og harmonisk whisky skabt af hele
ti forskellige malt- og kornwhiskyer, der blandes naensomt
for at skabe en velafbalanceret whisky med masser af
smag & aroma

nikka yoichi 45%

kompleks duft med nem, raffineret rgg. noter af rggelse,
blommer, hvid chokolade & havbrise.

smagen er citrusagtig & saltet, igen med elegant rgg, jord,
malt, honning & grapefrugt.

nikka miyagikyo 45%
abler, karamel, abrikos, samt kakaopulver & bivoks.
fyldige noter af krydderier, kokosngd & chokolade.

nikka coffey grain 45%

blgd & imgdekommende duft af madagaskarvanilje,

panna cotta, kamille & mango.

fyldig i munden & med behagelig sgdme i smagen.

noter der minder om popcorn med smgr, toffee & tropisk frugt.

nikka blended 12-ar 43%

frisk frugt, bivoks & krydderier som muskatngd & kanel.
mork chokolade & malt noter, honning & blommer.

nikka from the barrel 51,4%

fantastisk flot duft af brioche, mint, orangeskal,
valngd & flgdekaramel.

smagsnoter af karamel, smgr, kanelsukker & stenfrugt.

suntory toki 43%

toki er en blended whisky fra suntory’s tre destillerier:
yamazaki, hakushu & chita.

denne whisky har en rund & sgd smag med en forfriskende
citrusfigur & en krydret finish.

nobushi 40%

noter af blomster, frisk frugt, krydderier & lette noter af fad.
frugtagtig & fyldig, med kryddersmag kombineret med
karamel & vanilje.

3 cl.
125,-

125,-

125,-

85,-

105,-

95,-

95,-

85,-

125,-

85,-

75,

75,

ol & vand

asahi superdry
sapporo

kirin ichiban

Iki yuzu/ginger

orbaek brown ale gko
belhaven twisted thistle IPA

laeskedrikke

coca cola / cola zero / ramune
lemon / appelsin / aqua / aqua citrus

saft

95,-
95,-
95,-
95,-
95,-
95,-

30,-

45,-




